e\__z—-——ﬂﬂ"'_

RS

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITA’

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ZO? DEL < 5’7 O 3///
OGGETTO: COTTIMO APPALTO

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA
DELLE SS.PP. RICADENTI NELLA 1° U.O. MANUTENZIO DEL IV
DIPARTIMENTO - II DISTRETTO.

IMPORTO COMPLESSIVO: € 167.000,00

COD. CIG: 0983003FB8

RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 225 DEL 14/12/2010

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA

DITTA: DONATO ANTONINO TINDARO

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n° 0009008/11 del 08/03/2011 con la quale questo ufficio ha
richiesto offerte per I’affidamento dei lavori in oggetto; 4

VISTO il verbale di gara del 23/03/2011 con il quale si € proceduto all’aggiudicazione‘
provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta DONATO ANTONINO.
TINDARO con sede in RODI’ MILICI (ME) — VIA TRAZZERA, 26 -
P.I.: 01920370838 con il ribasso del 26,7716%:;

VISTO I’art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti; -

DETERMINA

APPROVARE il verbale del 23/03/2011 con il quale si proceduto all’aggiudicazione
provvisoria dei lavori in oggetto alla Ditta DONATO ANTONINO
TINDARO con sede in RODI’ MILICI (ME) — VIA TRAZZERA, 26 -
P.1.: 01920370838 con il ribasso del 26,7716%:;

IL DIRIGENTE
ING. B. SIDOTI PINTO
Visto: 11 tere Generale
del 2° Dip. 1°U.D.
Dott. Antonino Calabro

2°DIP 1P ULD. 74 U.O. - IMeEaN E PARERI

YISTO: PRESONOTA
bz, _@ -
R Fu 2]




